MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 044, DE 09 DE MAIO DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria nº 172, de 01

de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados,  sob  a  orientação  do  primeiro,  para

constituírem a Banca para Apresentação do Trabalho de Conclusão de Curso do aluno a seguir

especificado, do Curso de Tecnologia em Gestão da Tecnologia da Informação.

BANCA  Nº 137

Membros
Aluno Título do Trabalho Data/Hora/

LocalNome SIAPE

Prof. Me. Ayane
Maria Gonçalves da
Silva -  Orientadora

SIAPE 1088228
IFSertãoPE

Uriel de Sá
Menezes

Análise do
desempenho

econômico-financeiro
de empresas listadas

na B3 no setor de
tecnologia da

informação durante a
pandemia de COVID-

19 (2020-2021)

22/05/2025
 às 15h

Apresentação
no Auditório do

Campus

Prof. Me. Tássio José
Gonçalves Gomes   -

Avaliador 1

SIAPE 1180733
IFSertãoPE

Prof. Me. José
Emanuel Medeiros

Marinheiro    -
Avaliador 2

SIAPE 1374389
IFSertãoPE

JOELMA NASCIMENTO COUTINHO
Diretora Geral em Exercício

Portaria Nº 2011/ 2025

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

		2025-05-09T16:23:37-0300
	Direção Geral em Exercício
	Joelma Nascimento Coutinho:84288019400
	Eu sou o autor deste documento